
    





















    Skip to main content


    
        
            
                
                    Vyhledávání
                    
                    
                        
                            Vyhledávání
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                Clear
                            
                        

                    

                

            

        

    



    
        

        
            
                
                    Zavřít
                
            

        

        
            
                	
        Teva ve světě
    
	
        Navštívte slovenskú pobočku
    


                
                    

                    
                    



    
        
            Vyhledávání
        
    

                

            

        

        


    	
    
        O společnosti Teva

Show Submenu    

        
            	
    
        Profil společnosti

    


	
    
        Fakta a čísla

    


	
    
        Naše historie

    


	
    
        Naše hodnoty

    


	
    
        Etický kodex

    


	
    
        Bezpečnost, ochrana zdraví a životního prostředí

    




                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
        Náš vliv

Show Submenu    

        
            	
    
        Chcete se léčit účinně? Lečte se správně 

    


	
    
        Podáváme pomocnou ruku

    


	
    
        Vzděláváme odborníky

    


	
    
        Přinášíme kvalitní a potřebné informace

    


	
    
        Investujeme do oblasti vzdělávání

    


	
    
        Propojujeme  zkušené pacienty  s nově diagno- stikovanými

    


	
    
        Poskytujeme sociální poradenství

    




                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
        Naše produkty

Show Submenu    

        
            	
    
        Generická léčiva

    


	
    
        Originální a biofarma- ceutické přípravky

    


	
    
        Volně prodejné léčivé přípravky

    


	
    
        Bezpečnost pacienta

    


	
    
        Kvalita a výroba

    


	
    
        Katalog produktů

    


	
    
        Myslíme na Vás i při tvorbě obalů

    




                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
        Odborníci ve zdravotnictví

Show Submenu    

        
            	
    
        Sponzoring vzdělávání

    


	
    
        Transparentní spolupráce

    


	
    
        Podporované weby

    




                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        

                    

                

        


	
    
        Zprávy & Média

    


	
    
        Vaše kariéra

Show Submenu    

        
            	
    
        Naši lidé a naše aktivity

    


	
    
        Práce ve společnosti Teva

    


	
    
        Náborový proces

    


	
    
        Proč pracovat v Tevě

    




                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        

                    

                

        





                            
                    
                        
                    
                

        



        
            
    
        
            
                Menu
            
        

    


    
        
                
                    [image: Teva Czech Republic]
                

                            
                    Česká republika
                

        
    




            
                



    
    
        


    
        
            
                

                    



    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Češi chtějí léky vyrobené v Evropě
                                            Pandemie vyvolala zájem o místo produkce

                



    


    
        
                Více zde
            Češi chtějí léky vyrobené v Evropě
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Generálním ředitelem v Česku a na Slovensku je Michael Schrewe
                                            

                



    


    
        
                Více zde
            Generálním ředitelem v Česku a na Slovensku je Michael Schrewe
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Migrénu lidé tají, v práci ji neberou vážně
                                            Pacientská organizace zveřejnila data z unikátního šetření

                



    


    
        
                Více zde
            Migrénu lidé tají, v práci ji neberou vážně
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Pozor na „doktora Googla“, varují lékaři
                                            

                



    


    
        
                Více zde
            Pozor na „doktora Googla“, varují lékaři
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Diabetici musí přijmout odpovědnost za svou léčbu
                                            S kontrolou jim pomůže online záznamník

                



    


    
        
                Více zde
            Diabetici musí přijmout odpovědnost za svou léčbu
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Cévy mohou zestárnout rychleji než vaše tělo
                                            Věk v občance sice hlásí čerstvých 40 let, vašim cévám ale může „táhnout“ na 60. Jak je to možné?

                



    


    
        
                Více zde
            Cévy mohou zestárnout rychleji než vaše tělo
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Pacienti migrénu tají – ukázal průzkum
                                            Perou se s pocity zoufalství, bezmoci, neschopnosti a strachu z dalších záchvatů 

                



    


    
        
                Více zde
            Pacienti migrénu tají – ukázal průzkum
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Pacientům s migrénou pomůže nová mobilní aplikace
                                            Umožní pacientům získat větší kontrolu nad svou nemocí

                



    


    
        
                Více zde
            Pacientům s migrénou pomůže nová mobilní aplikace
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Do nemocnic a neziskovek putuje 5,000 litrů dezinfekce
                                            

                



    


    
        
                Více zde
            Do nemocnic a neziskovek putuje 5,000 litrů dezinfekce
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Náš výrobní závod
                                            Podívejte se na video o jednom z největších a nejmodernějších závodů společnosti Teva Pharmaceuticals se sídlem v Opavě. Zde se ročně vyrobí 12 miliard tablet a tvrdých želatinových kapslí, které jsou distribuovány na více než 50 trhů po celém světě.

                



    


    
        
                Více se dozvíte zde
            Náš výrobní závod
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Do nemocnic a domovů pro seniory míří 8 400 litrů dezinfekce
                                            

                



    


    
        
                Více zde
            Do nemocnic a domovů pro seniory míří 8 400 litrů dezinfekce
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Lék, který může pomoci pacientům s koronavirem, míří do Česka
                                            

                



    


    
        
                Více zde
            Lék, který může pomoci pacientům s koronavirem, míří do Česka
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Migréna mi vzala 3 roky života, říká pacientka
                                            

                



    


    
        
                Více zde
            Migréna mi vzala 3 roky života, říká pacientka
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: Nebojte se zachránít život]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Teva pomáhá zachraňovat životy
                                            Společnost Teva Pharmaceuticals CR se zapojila do osvětové kampaně Nebojte se zachránit život - už potřetí!. 

                



    


    
        
                Více zde
            Teva pomáhá zachraňovat životy
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Lékaři se zeptají svých pacientů, zda berou léky správně
                                            

                



    


    
        
                Více zde
            Lékaři se zeptají svých pacientů, zda berou léky správně
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Statisíce pacientů nedodržuje předepsanou léčbu, riskují svůj život
                                            

                



    


    
        
                Více zde
            Statisíce pacientů nedodržuje předepsanou léčbu, riskují svůj život
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Nový 2D čárový kód v boji proti padělání léků
                                            Teva zavádí malý čárový kód s obrovským vlivem na zdraví pacientů.

                



    


    
        
                Více zde
            Nový 2D čárový kód v boji proti padělání léků
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Spojujeme lidi žijící s RS
                                            Chytrá zařízení nejsou užitečná jen pro počítání kroků nebo hlídání kalorií. Když žijete s chronickým onemocněním, mohou vám pomoci spojit se s lidmi v podobné situaci.

                



    


    
        
                Více zde
            Spojujeme lidi žijící s RS
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: nebojte se zachránit život]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Teva pomáhá zachraňovat životy
                                            Společnost Teva Pharmaceuticals CR se zapojila do osvětové kampaně Nebojte se zachránit život. Projekt realizovaný ve spolupráci s Českou lékárnickou komorou si klade za cíl seznámit širokou veřejnost se zásadami poskytování první pomoci u dospělých i u dětí.

                



    


    
        
                Více zde
            Teva pomáhá zachraňovat životy
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Teva Pharmaceuticals: pacienti hledají informace online, ale nevědí, zda jim mohou věřit
                                            Společnost Teva přispívá k lepší informovanosti lékařů i pacientů

                



    


    
        
                Více zde
            Teva Pharmaceuticals: pacienti hledají informace online, ale nevědí, zda jim mohou věřit
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Nejen pro období chřipek a nachlazení
                                            Rozšiřujeme portfolio oblíbené značky Vibovit o novinku Vibovit Imunity

                



    


    
        
                Více zde
            Nejen pro období chřipek a nachlazení
        

    
            

        

    









    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
Teva o serializaci
Farmaceutický průmysl se připravuje na další zabezpečení ochrany léků před paděláním
                                            Společnosti Teva jako přední světový výrobce a dodavatel léčiv dostala příležitost seznámit ve zkratce širokou veřejnost se serializačním výrobním procesem

                



    


    
        
                Více zde
            Teva o serializaciFarmaceutický průmysl se připravuje na další zabezpečení ochrany léků před paděláním
        

    
            

        

    







                

            


            

    
        
            

            
                    
                        
                            
                                Pause
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                Play
                            
                        
                    

                
                    
                        
                            Previous
                        
                    
                

                
                    
                        
                            Next
                        
                    
                

            

        


    





        

    


        
            

    
            
                



Naše aktivity





Víme, že zdraví ovlivňuje naše životy mnoha způsoby

 
            


    






    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    

            

        

        
            
                
                    


                

                
Umožňujeme lidem prožívat lepší dny
                                            Poskytujeme inovativní a kvalitní léčiva milionům lidí po celém světě

                



    


    
        
                Více zde
            Umožňujeme lidem prožívat lepší dny
        

    
            

        

    












    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    


            

        

        
            
                
                    


                

                
tevasopo.cz
                                            

                



    


    
        
                Více zde
            tevasopo.cz
        

    
            

        

    










    



    
        
            
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                    

            

        

        
            
                    
                        


                    

                
Zaměřeno na pacienty a další lidi, o něž pečujeme
                                            Díky integraci inovací, vysoké kvalitě a dostupnosti našich léků pomáháme vašemu zdraví

                



    


    
        
                Více zde
            Zaměřeno na pacienty a další lidi, o něž pečujeme
        

    
            

        

    










    



    
        
            
                    
                        [image: ]

                        


                        
                    

            

        

        
            
                
                    


                

                
Největší světová lékárnička
                                            Spolupracujeme s organizacemi po celém světě, abychom zajistili přístup k našim lékům a programům

                



    


    
        
                Více zde
            Největší světová lékárnička
        

    
            

        

    










    
            
                



Ve zkratce o nás




            


    




        
            
    




    
        

            




    



    
        
            
                
                    [image: ]

                   


                

            

        

        
            
            
                

            

            
1883 - PhMr. Gustav Hell zakládá společnost G. Hell & Comp. pro průmyslovou výrobu léčiv
                
                    

                

            

        

    










    



    
        
            
                
                    [image: ]

                   


                

            

        

        
            
            
                

            

            
1997 - Teva Pharmaceutical Industries Ltd. vstupuje na český trh
                
                    Vzniká komerční jednotka v Praze – nazvaná Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o.

                

            

        

    










    



    
        
            
                
                    [image: ]

                   


                

            

        

        
            
            
                

            

            
2006
                
                    Převzetí opavského výrobního podniku izraelskou nadnárodní korporací Teva Pharmaceutical Industries

                

            

        

    










    



    
        
            
                
                    [image: ]

                   


                

            

        

        
            
            
                

            

            
1883 - S ročním obratem přes 2,5 miliardy korun v roce 2017 
                
                    jsme aktuální jedničkou českého generického trhu

                

            

        

    










    



    
        
            
                
                    [image: ]

                   


                

            

        

        
            
            
                

            

            
Disponujeme produktovým portfoliem s více než 350 léčivy
                
                    a českému zdravotnictví ročně dodáme přes 20 milionů balení léků.

                

            

        

    










    



    
        
            
                
                    [image: ]

                   


                

            

        

        
            
            
                

            

            
1883 - Každý den pomůžeme 200,000,000 lidí
                
                    

                

            

        

    










    



    
        
            
                
                    [image: ]

                   


                

            

        

        
            
            
                

            

            
Působíme na 60 trzích
                
                    

                

            

        

    










    



    
        
            
                
                    [image: ]

                   


                

            

        

        
            
            
                

            

            
1883 - Celosvětové portfolio 16,000 výrobků
                
                    

                

            

        

    










    



    
        
            
                
                    [image: ]

                   


                

            

        

        
            
            
                

            

            
74 výrobních závodů
                
                    

                

            

        

    






            

        


        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                            
                                Previous
                            
                        
                    

                    
                        
                        
                            
                                Next
                            
                        
                    

                

            

        

    





        



        

    



                



    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                

    
        	
                    Kontaktujte nás
                
	
                    Veřejná odborní informační služba
                
	
                    Kariéra
                
	
                    Teva ve světě
                
	
                    Teva Slovensko
                
	
                     Teva api
                


    






    
        	
                    Ochrana osobních údajů
                
	
                    Ochrana oznamovatelů
                
	
                    Ochrana oznamovatelů - Opava
                
	
                    Všeobecné obchodní podmínky
                
	
                    Ochrana soukromí a dozor nad bezpečností léčiv
                
	
                    Informace o zpracování osobních údajů - pro zdravotnické odborníky 
                
	
                    Bezpečností podmínky pro Teva – výrobní závod v Opavě
                
	
                    Nastavení souborů cookie
                


    






                                
                                    
                                        Sledujte Tevu
                                    

                                    
                                        	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        Facebook
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        Twitter
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                        Linkedin
                                                    
                                                


                                    


                                

                            

                        

                        
                            

                        

                    

                

            

        

    





                

    Kliknutím sem se vrátíte na začátek


                
            

        

    





    








    
    
    
